caliditas in aëre et in magis  
 concitare cū hoēs ad bella  
 et mouēt multi. sed q[uod] mors  
 regū nōg[ra] h[ab]et in memoria  
 nōg[ra] d[icitur] esse signū mortis  
 regū q[uod]m[od]i rusticor[um] **Cu[m]**  
**effectū h[ab]et in planetis in**  
**cōibus nōfiorib[us].** In cōibus  
 aut[em] nōfiorib[us] h[ab]et effectum  
 nōtū sicut videm⁹ q[uod] flux⁹  
 refluxus māris s[e]q[ue]runt motū  
 luna q[uod] h[ab]et donū rupes aquas.  
**D**e cā diluviis et in vnda  
**cōne aquar[um].** Sicut videm⁹  
 eaā quod q[uod]m[od]i planetis om̄is  
 ut p[er]les p[ro]ut⁹ in fine aqua  
 rū ubi ē sita stella que vōt⁹  
 luna sit diluvium ut magis  
 et vndas aquar[um] **O**cculta  
**ventoꝝ et calore.** Q[uod]m[od]i  
 p[ro]uenient libra ut in simili  
 triplicite fuit ueniū horri  
 biles. **Q**uātūcūtū et leo  
 ne ut in simili triplicite max[im]e pla  
 nete calidi. ut sol mārs  
 ap[er]t⁹ fit max[im]e calidus  
 et ignes cadentes de aere  
 qui vōt⁹ ab. si sit lōg⁹

139  
 latus. si aut[em] sic p[ro]uīs vocatur  
 stella cadens. si vōt⁹ sit longus  
 nō h[ab]et nōbilem latitudinem vōt⁹  
 ignis perpendicularis **D**elina  
**L**una omnibus alijs planetis  
 et florē vī⁹ alacritō. et terre  
 victimor. s[ed] et h[ab]et et receptorē  
 om̄i diffusōnū quia mutat ut d[icitur]  
 et suū adaptaz cui adaugitur  
 et delat⁹ et planetaz quia de  
 ficit diffusōnū unius planetis ad  
 aliu quia om̄i plaz qui supra  
 se ē nōtū recipit quia om̄i mē  
 se om̄ia signa et planetas re  
 quiet et q[uod] Almaglis recipit i[n] ec  
 cis in fluis et terra et adne et ipaz  
 stanz⁹ refundit **A**d solam g[ra]d[em]  
 lūam debet d[ic]aspice et factis  
 agendis. quia ipsa teste pto  
 lomeo cū sit t[er]re p[ri]mū in  
 rebus mūdi maiore effica  
 citam h[ab]et **L**una mēste con  
 concepsis dat plasmati pul  
 monis et diuidit mēbra  
 placet suā et si puer amic  
 nascit[ur] erit ventalis. quia  
 om̄is planetas ē in eo p[er]m  
 oīm operati **C**u[m] om̄i mēste